
Регионален натпревар по математика 2015/2016 година - РЕГИОН Велес, Свети Николе, Градско, Лозово, Чашка, Извор        
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме Вкупно Н/П

1 Лилјана Филипова IV ООУ„Васил Главинов“ Велес Анита Ѓошева 78 II
2 Матеј Стојанов IV ООУ „Кирил и Методиј“ Велес Вангелица Дрнкова 75 II
3 Ана Бошкова IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Магдалена Камчева,Павлина Андова 65 III
4 Антонела Владева IV ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Кети Димкова 60 III
5 Горјан Андроников IV ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Даниела Јанева 48 П
6 Андреа Ивановска IV ООУ„Даме Груев“ Ерџелија Свети Николе Драгица Јованова 47 П
7 Марио Стојановски IV ООУ „М.М.Брицо“ Лозово Ристенка Јовановска 40 П
8 Филип Димовски IV ООУ„Даме Груев“ Ерџелија Свети Николе Билјана Мишева 33
9 Марија Седмакова IV ООУ „Даме Груев“ Градско Трајанка Дукова 30

10 Евгенија Тасева IV ООУ “Гоце Делчев” Свети Николе Валентина Зафирова Ѓоргиева 25
11 Мери Карадаковска IV ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Кети Димкова 23
12 Ива Коцева IV ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Даниела Јанева 20
13 Александар Велковски IV ООУ „Петре Поп Арсов“ Чашка Анита Јамалова 20
14 Матеј Милошев IV ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Даниела Јанева 20
15 Зоран Илиев IV ООУ „Даме Груев“ Градско Трајанка Дукова 20
16 Тео Дајлиев IV ООУ „Благој Кирков“ Велес Ленче Димовска 17
17 Валерија Коцевска IV ООУ „Даме Груев“ Градско Трајанка Дукова 15
18 Ана Глигорова IV ООУ “Гоце Делчев” Свети Николе Валентина Зафирова Ѓоргиева 12
19 Марија Лазева IV ООУ “Гоце Делчев” Свети Николе Валентина Зафирова Ѓоргиева 10
20 Никола Чекеровски IV ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Даниела Јанева 5
21 Марио Давитковски IV ООУ „М.М.Брицо“ Лозово Силвана Цекова 5
22 Анѓел Лазов IV ООУ „Даме Груев“ Градско Трајанка Дукова 5
23 Александра Калешова IV ООУ „ЈХК Џинот“ Велес Каролина Бузалкова 5
24 Тамара Бешовска IV ООУ „Даме Груев“ Градско Трајанка Дукова 2
25 Марко Димитровски IV ООУ„Даме Груев“ Ерџелија Свети Николе Билјана Мишева 0
26 Наталија Данева IV ООУ “Гоце Делчев” Свети Николе Валентина Зафирова Ѓоргиева 0
27 Христијан Стојков IV ООУ„Даме Груев“ Ерџелија ССвети Николе Драгица Јованова 0
28 Филип Димовски IV ООУ „Петре Поп Арсов“ Чашка Анита Јамалова 0
29 Марија Игнова IV ООУ „Кирил и Методиј“ Велес Вилма Дервишова 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме Вкупно Н/П
1 Матеј Гелев V ООУ „Блаже Конески“ Велес Родна Николова 100 I
2 Игор Ѓорѓиев V ООУ „ЈХК Џинот“ Велес Валентина Петрова 90 I
3 Евдокија Маркова V ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Фимка Петкова 65 III
4 Ивана Стојчевска V ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Фимка Петкова 35
5 Антонио Ристовски V ООУ„Васил Главинов“ Велес Елена Костова 35
6 Димитрија Крстев V ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Јасмина Мишева 32
7 Ева Славков V ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Јасмина Мишева 30
8 Мартин Василевски V ООУ „Блаже Конески“ Велес Игор Здравковски 25
9 Антонио Николов V ООУ„Васил Главинов“ велес Сузана Палитова 25

10 Благој Колев V ООУ „Даме Груев“ Градско Благојка Клинкарова 20
11 Дарко Личовски V ООУ„Васил Главинов“ Велес Елена Костова 20
12 Дамјан Арсеновски V ООУ„Васил Главинов“ велес Катерина Стојкова 20



13 Ненад Трајчев V ООУ„Даме Груев“Ерџелија Свети Николе Слаѓана Маџова 15
14 Ненад Стојановски V ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе Емилија Смилкова 13
15 Давид Ристов V ООУ „Даме Груев“ Градско Благојка Клинкарова 11
16 Наум Панев V ООУ„Гоце Делчев“ свети Николе Станка Арсова 10
17 Теодора Иванова V ООУ „Даме Груев“ Градско Благојка Клинкарова 8
18 Марија Кочиева V ООУ„Кирил и Методиј„ Свети Николе Јасмина Мишева 7
19 Симона Ристевска V ООУ„Даме Груев“Ерџелија Свети Николе Слаѓана Маџова 7
20 Филип Гроздановски V ООУ „Блаже Конески“ Велес Игор Здравковски 5
21 Виктор Богоевски V ООУ „Даме Груев“ Градско Благојка Клинкарова 5
22 Тамара Иванова V ООУ „Даме Груев“ Градско Благојка Клинкарова 3
23 Фооат Пашов V ООУ „М.М.Брицо“ Лозово Тања Стојчева 2
24 Наталија Велевска V ООУ „Даме Груев“ Градско Виолета Божинова 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме Вкупно Н/П
1 Дени Николовски VI ООУ„Васил Главинов“ Велес Весна Здравковска 58 III
2 Мартин Михајловски VI ООУ„Васил Главинов“ Велес Весна Здравковска 44 П
3 Панче Лазаров VI ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Тодорка Ордева 40 П
4 Василка Југова VI ООУ „Блаже Конески“ Велес Јованче Манасков 40 П
5 Филип Тодевски VI ООУ „Блаже Конески“ Велес Јованче Манасков 36
6 Константин Михајлов VI ООУ„Васил Главинов“ Велес Билјана Тодороска 35
7 Теона Кировска VI ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе Стевчо Панев 33
8 Благојче Ристовски VI ООУ „ЈХК Џинот“ Велес Игор Михајловски 33
9 Данчо Наумов VI ООУ „ЈХК Џинот“ Велес Игор Михајловски 33

10 Деспина Миланова VI ООУ „Стојан Б.Буридан“ Велес Андријана Кариланова 33
11 Теона Миткова VI ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Тодорка Ордева 30
12 Ева Младеновска VI ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Тодорка Ордева 28
13 Елена Митева VI ООУ „Даме Груев“ Градско Ленче Стојанова 28
14 Леонид Панев VI ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Тодорка Ордева 27
15 Марија Коцевска VI ООУ „Кирил и Методиј“ Велес Благојка Илиева 27
16 Анастасија Бошковска VI ООУ„Даме Груев“Ерџелија Свети Николе Никола Давков 25
17 Никола Илиев VI ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Тодорка Ордева 24
18 Елена Џунова VI ООУ„Васил Главинов“ Велес Билјана Тодороска 24
19 Дарко Паневски VI ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе Стевчо Панев 23
20 Андреј Панев VI ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе Стевчо Панев 22
21 Андреј Андреев VI ООУ „Кирил и Методиј“ Велес Благојка Илиева 22
22 Сара Стаменкова VI ООУ „Даме Груев“ Градско Силвана Цветкова 21
23 Стефани Кузманова VI ООУ„Васил Главинов“ Велес Весна Здравковска 20
24 Ангела Настова VI ООУ „Даме Груев“ Градско Ленче Стојанова 17
25 Филип Филипов VI ООУ „Даме Груев“ Градско Ленче Стојанова 16
26 Никола Симоновски VI ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Тодорка Ордева 15
27 Леонид Јорданов VI ООУ „Даме Груев“ Градско Ленче Стојанова 12
28 Христијан Гајдов VI ООУ „Кирил и Методиј“ Велес Благојка Илиева 12
29 Петар Стојановски VI ООУ „Даме Груев“ Градско Ленче Стојанова 11
30 Десанка Николова VI ООУ „Даме Груев“ Градско Силвана Цветкова 10
31 Ана Гајдова VI ООУ„Васил Главинов“ Велес Весна Здравковска 7



32 Матеј Жаров VI ООУ „Блаже Конески“ Велес Јованче Манасков 7
33 Елифа Даутовиќ VI ООУ „Даме Груев“ Градско Силвана Цветкова 7
34 Антоанела Стаменовска VI ООУ „Благој Кирков“ Велес Марина Јанушевска 4
35 Исидора Крстева VI ООУ „Даме Груев“ Градско Ленче Стојанова 2
36 Радмила Симонова VI ООУ „Благој Кирков“ Велес Марина Јанушевска 2
37 Бојан Додевски VI ООУ „М.М.Брицо“ Лозово Влатко Митев 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме Вкупно Н/П
1 Мила Јованчева VII ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 95 I
2 Бојан Димовски VII ООУ „Кирил и Методиј“ Велес Вера Цветкова 86 I
3 Гордана Тодорова VII ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 80 II
4 Ева Стојанова VII ООУ „Кирил и Методиј“ Велес Благојка Илиева 72 II
5 Бојана Андонова VII ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе Љубица Кузелова 65 III
6 Ребека Манева VII ООУ„Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 65 III
7 Вероника Гијовска VII ООУ „Блаже Конески“ Велес Маријан Атанасовски 55 III
8 Мартин Димов VII ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе Билјана Лазарова 55 III
9 Фросина Цековска VII ООУ „Даме Груев“ Градско Силвана Цветкова 55 III

10 Анастасија Диневска VII ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Лозана Илиева 50 П
11 Јасна Илиева VII ООУ „М.М.Брицо“ Лозово Владимир Цветковски 41 П
12 Ана Ѓурчинова VII ООУ„Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 40 П
13 Филип Јованов VII ООУ „Блаже Конески“ Велес Маријан Атанасовски 40 П
14 Ангела Новачева VII ООУ„Васил Главинов“ Велес Славица Марковска 40 П
15 Стефан Атаносовски VII ООУ „Кирил и Методиј“ Велес Мелита Неделчева 40 П
16 Жарко Иванов VII ООУ „Даме Груев“ Градско Ленче Стојанова 30
17 Кристина Максимова VII ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Лозана Илиева 30
18 Мартин Петров VII ООУ „Даме Груев“ Градско Ленче Стојанова 16
19 Стефанија Ѓуриќ VII ООУ „Блаже Конески“ Велес Соња Стумбова 16
20 Теона Гурбанска VII ООУ „М.М.Брицо“ Лозово Влатко Митев 15
21 Даниел Караманов VII ООУ„Васил Главинов“ Велес Славица Марковска 12
22 Никола Димовски VII ПОУ„Петре Поп Арсов“ИзворЧашка Маргица Џунова 2

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме Вкупно Н/П
1 Марија Богоевска VIII ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Грбева 60 III
2 Ива Донева VIII ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Грбева 47 П
3 Благоја Савевски VIII ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Грбева 47 П
4 Христијан Милановски VIII ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња петкова 46 П
5 Изабела Ефтимова VIII ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња петкова 40 П
6 Кристијан Спирковски VIII ООУ„Васил Главинов“ Велес Зоран Станковски 32
7 Андреј Генчовски VIII ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе Билјана Лазарова 31
8 Дарија Ивановска VIII ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња петкова 29
9 Наум Спасев VIII ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња петкова 23

10 Ерика Спасева VIII ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе Билјана Лазарова 22
11 Стефан Стефков VIII ООУ„Васил Главинов“ Велес Зоран Станковски 10
12 Тамара Трајановска VIII ООУ „Даме Груев“ Градско Ленче Стојанова 7
13 Димитар Коцев VIII ООУ „Даме Груев“ Градско Ленче Стојанова 7



14 Стефан Василев VIII ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња петкова 5
15 Камелија Јанева VIII ООУ „Даме Груев“ Градско Ленче Стојанова 4
16 Хрисијан Петровски VIII ООУ „Даме Груев“ Градско Силвана Цветкова 2
17 Стефан Ристовски VIII ООУ „М.М.Брицо“ Лозово Владимир Цветковски 2

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме Вкупно Н/П
1 Јованче Калајџиев IX ООУ„Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 74 II
2 Теодора Трајкова IX ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Лозана Илиева 71 II
3 Даниела Николовска IX ООУ„Васил Главинов“ Велес Петре Јордановски 65 III
4 Анастасија Петкова IX ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе Љубица Кузелова 36
5 Лука Машковиќ IX ООУ „Блаже Конески“ Велес Соња Стумбова 35
6 Елена Кузева IX ООУ „Блаже Конески“ Велес Соња Стумбова 29
7 Љупка Науновска IX ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе Стевчо Панев 19
8 Ненад Нушев IX ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Лозана Илиева 9
9 Давор Давчевски IX ООУ „Блаже Конески“ Велес Соња Стумбова 5

10 Ерик Арсов IX ООУ„Даме Груев“Ерџелија Свети Николе Љубе Анѓелов 5
11 Катерина Ангелова IX ООУ „М.М.Брицо“ Лозово Влатко Митев 4
12 Гезим Азизов IX ООУ Лирија Јаболчиште Чашка Арбен Алија 2
13 Марија Димова IX ООУ „Даме Груев“ Градско Силвана Цветкова 1


